ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

MENSAGEM N° 150/2002

EXCELENTÍSSIMO SENHOR GOVERNADOR DO ESTADO.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ES
TADO DE RONDÔNIA encaminha a Vossa Excelência paraos fins constitucionais, o
incluso autógrafo do Projeto de Lei que "Declara de Utilidade Pública a Associação dos
Usuários de Plantas Medicinais e Terapias Alternativas^ AS^SUPLAMTA, em Arique-
mes

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA. 19Me agosto de 2002

Deputado NatanaeLSilva
Preside

ESTADO DE RONDÔNIA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Declara de Utilidade Pública a Associação dos Usu
ários de Plantas Medicinais e Terapias Alternativas -
ASSUPLAMTA, em Ariquemes.

A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA decreta:

Art. Io. Fica declarada de Utilidade Pública a Associação dos Usuários de Plantas Medicinais e Te
rapias Alternativas - ASSUPLAMTA, com sede na cidade de Ariquemes-RO.

Art. 2o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA, 19 deagosto de2002'.,

Deputado Natanae^ Silva
Presidente